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SANSWISS  
– SZWA JCARSKA JAKOŚĆ W T WOJEJ ŁAZIENCE

ZAUFANIE DO PEWNEJ MARKI

Od ponad 30 lat firma SanSwiss znana jest jako 

producent kabin prysznicowych wyróżniających 

się pierwszorzędną jakością, funkcjonalnością 

i nowoczesnym designem. Niezależnie, czy są to 

kabiny bezramowe, w ramie z różnym rodzajem 

profili oraz szkła, czy tez modele Walk-in – w każdym 

przypadku zaspokoją one gusta wszystkich klientów 

idealnie komponując się we wszystkich łazienkach. 

Nasze kabiny dostępne są również w wymiarach 

i wykonaniach specjalnych, dzięki czemu produkty 

firmy SanSwiss pasują do każdego projektu łazien-

ki. Wszystkie produkty firmy SanSwiss są zgodne 

z najwyższymi standardami jakościowymi norm 

europejskich. Jakość produkcji jest stale monitoro-

wana, zarówno na etapie wyboru materiałów i ich 

dostawców jak i w trakcie całego procesu produkcji. 

Dzięki posiadanej wiedzy, wprowadzanym licznym 

innowacjom firma SanSwiss jest jednym z najbar-

dziej uznanych producentów kabin prysznicowych 

w Europie.

SANSWISS TO SPRAWDZONA JAKOŚĆ

Produkcja kabin w firmie SanSwiss podlega rygo-

rystycznemu wewnętrznemu procesowi kontroli 

i monitorowania każdego z jej etapów. Regularne 

sprawdzanie materiałów wykorzystywanych w pro-

dukcji jak i gotowych produktów są gwarancja 

niespotykanej jakości każdego produktu opuszczają-

cego fabrykę. Wszystkie używane w produkcji kom-

ponenty musza odpowiadać europejskim normom 

a gotowe kabiny spełniać następujące wymagania:

l Możliwość czyszczenia – korzystanie 

z powszechnie dostępnych środków czystości nie 

może mieć wpływu na właściwości oraz trwałość 

kabiny (nie dotyczy szkła z powłoka AquaPerle).

l Odporność na uderzenia – stosowane szkło har-

towane musi odpowiadać normie EN 12150-1:2000.

l Odporność na korozje – wszystkie elementy 

musza być wykonane z materiałów odpornych na 

korozje zgodnie z norma EN ISO 2409.

l Odporność na działanie środków chemicznych.

l Odporność na zmiany wilgoci (20 cykli).

l Wytrzymałość – 20 000 cykli otwierania i zamyka-

nia drzwi. Drzwi firmy SanSwiss przechodzą ten test 

60 000 razy.

l Stabilność – kabina musi wytrzymać siłę uderze-

nia odpowiadająca ludzkiemu ciału zachowując przy 

tym wszystkie swoje właściwości, zapewniając dalsze 

bezawaryjne funkcjonowanie.

l Szczelność – kabiny muszą być szczelne. Norma 

dopuszcza jednak kilka kropel wody na zewnętrznej 

powierzchni profili.

n SanSwiss Polska Sp. z o.o.

ul. Wrocławska 95, 58-306 Wałbrzych

tel. 74 840 76 81-86, faks 74 840 76 90, www.sanswiss.pl, e-mail: info@sanswiss.pl
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SANSWISS, SOLINO – SOL1+SOLT. Drzwi jednoczęściowe ze ścianką boczną, 
6 mm szkło hartowane, profil połysk, wysokość 2000 mm, szerokość drzwi do 1000 mm, 
szerokość ścianki do 1200 mm, wspornik narożny oraz powłoka zabezpieczająca szkło Aqua 
Perle w standardzie.

SANSWISS, ANNEA – ANR55. Kabina półokrągła z drzwiami otwieranymi,  
6 mm szkło hartowane, profil połysk, wysokość 2000 mm, szerokość do 1000 mm, promień 
550 mm, szkło przezroczyste z czarnym pasem na górze i dole, powłoka zabezpieczająca 
szkło Aqua Perle w standardzie.

SANSWISS, VALEA – VAL2. Drzwi do wnęki przesuwane dwuczęściowe,  
6 mm szkło hartowane, profil połysk lub biały, wysokość 1900 mm, szerokość do 1500 mm, 
wsporniki narożne oraz powłoka zabezpieczająca szkło Aqua Perle w standardzie.

SANSWISS, MELIA – ME13+MET1+MET3. Drzwi wahadłowe jednoczęścio-
we z elementem stałym ze ścianką boczną, 6 mm szkło hartowane, profil chrom, wysokość 
do 2000 mm, szerokość drzwi do 1600 mm, szerokość ścianki do 1400 mm, drzwi otwierane 
na zewnątrz i do wewnątrz, powłoka zabezpieczająca szkło Aqua Perle w standardzie.

SANSWISS, PUR LIGHT S – PLS2+2xPLST. Drzwi przesuwane dwuczęściowe 
ze ściankami bocznymi, 6 mm szkło hartowane, profil połysk lub biały, wysokość do  
2000 mm, szerokość drzwi do 2000 mm, szerokość ścianki do 1200 mm, powłoka zabezpie-
czająca szkło Aqua Perle w standardzie.

SANSWISS, FUN – FUN2+FUDT. Ścianka jednoczęściowa ze ścianką dodatkową, 
6 mm szkło hartowane, profil połysk, wysokość do 2000 mm, szerokość ścianki jednoczę-
ściowej do 1400 mm, szerokość ścianki dodatkowej do 1200 mm, poprzeczka stabilizacyjna 
pozioma lub wspornik pionowy w komplecie, powłoka zabezpieczająca szkło Aqua Perle 
w standardzie.

SANSWISS, PUR – PUR1. Drzwi do wnęki, 8 mm szkło hartowane, profil chrom, 
wysokość do 2000 mm, szerokość do 1000 mm, powłoka zabezpieczająca szkło Aqua Perle 
w standardzie.

SANSWISS, SALSA – SA2+PFSAL. Kabina dwuczęściowa ze ścianką boczną,  
6 mm szkło hartowane, profil połysk, srebrny mat lub biały, wysokość 2000 mm, dostępna 
w wymiarze 900x1500 lub 1000x1500 mm, powłoka zabezpieczająca szkło Aqua Perle 
w standardzie.

SANSWISS, ILA – WIA. Brodzik konglomeratowy prostokątny, wysokość 35 mm, 
wysokość nóżek 65-105 mm, dostępne kolory: biały oraz czarny granit, aluminiowa pokry-
wa syfonu w kolorze: biały, czarny mat lub połysk.


